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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22018029K

2. Data e Regjistrimit 18/08/2022
3. Emri i Subjektit Ponte Adriatico
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Selite, Njesia Bashkiake 
nr.13, Rruga Rrapo Hekali, Pallati me zone kadastrale 3292, 
me numer pasurie 10867 ,Kodra e Diellit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Udhetimi dhe Turizmi ne te gjitha format dhe 

perjashtimet e saj, Ndermjetesimi i Pasurive te Paluajtshme, 
Organizimi i Eventeve te te gjithe llojeve, Marketing ne te 
gjitha format dhe perjashtimet e tij, Sherbime Konsulence 
dhe asistence per nderkomtarizimin dhe zhvendosjen e 
ndermarrjeve te vogla dhe te mesme, Tregtim mobiljesh dhe 
Aksesoresh Arredimi, etj
Sergio Iacomelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2022                Deri: 29/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GrazianoAmbrogetti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët SergioIacomelli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Selite, Njesia Bashkiake 
nr.13, Rruga Rrapo Hekali, Pallati me zone kadastrale 3292, 
me numer pasurie 10867 ,Kodra e Diellit 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ponte Adriatico
E-Mail: graziano.ambrogetti@gmail.com  
Telefon:  0694501002 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-975490-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3710F7-69C7-4591-926D-0C64EE69B41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A03E7E-19F5-449D-9D53-176FB2AAD216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189DFBF6-D90E-49AF-AB36-2433E9AC24DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7071EEE3-3E9E-4334-9A42-4F6696C9F445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422816AB-5868-48F7-80AF-8DF65B933394

